

Crosstepper Me-Mover ApS

Hørkær 26 3., 2730 Herlev

CVR-nr. 41 36 96 98

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Mogens Kristian Fomsgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------|---|
| Selskabet | Crosstepper Me-Mover ApS Hørkær 26 3. 2730 Herlev CVR-nr.: 41 36 96 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 18. maj 2020 Hjemsted: Herlev |
| Bestyrelse | Klaus Henrik Busch, formand Eyal Steinitz Mogens Kristian Fomsgaard Madsen |
| Direktion | Mogens Kristian Fomsgaard Madsen |
| Revision | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, producere og markedsføre selskabets elliptiske crosstrænere til udendørs og indendørs træning. Produkterne sælges globalt via distributører, marketplaces og på egne online kanaler. Produktet samles og udvikles i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 5.224.426, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.462.873.

Selskabets resultat for 2022 har været utilfredsstillende med et underskud større end budgetteret.

I 2022 er der blevet investeret væsentlige midler i opbygning af varelager af komponenter, varer i arbejde og forsyningskæde samt i ansættelse af en række nye medarbejdere.

Endeligt har selskabet arbejdet med udvikling af en ny generation, der forventes lanceret i 2023 eller 2024.

Finansiering

Som konsekvens af negative resultater har selskabet tabt selskabskapitalen. Kravet i selskabsloven om fremlæggelse for generalforsamlingen inden 6 måneder efter tabet er overholdt. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -577.571 | -183.638 |
| Personaleomkostninger | 2 | -3.783.968 | -3.306.503 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -342.070 | -224.064 |
| Andre driftsomkostninger | | -89.317 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -4.792.926 | -3.714.205 |
| Finansielle indtægter | | 11.397 | 5.392 |
| Finansielle omkostninger | | -690.406 | -396.353 |
| Resultat før skat | | -5.471.935 | -4.105.166 |
| Skat af årets resultat | 3 | 247.509 | 348.167 |
| Årets resultat | | -5.224.426 | -3.756.999 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | 877.531 | 1.234.409 |
| Overført resultat | | -6.101.957 | -4.991.408 |
| | | -5.224.426 | -3.756.999 |

Balance 31. december

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Erhvervede patenter | | 3.469 | 11.802 |
| Goodwill | | 7.667 | 26.067 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 3.119.902 | 1.994.862 |
| Software | | 282.781 | 490.924 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 3.413.819 | 2.523.655 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 470.801 | 344.581 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 20.807 | 27.203 |
| Materielle anlægsaktiver | | 491.608 | 371.784 |
| Deposita | | 96.965 | 139.340 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 96.965 | 139.340 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.002.392 | 3.034.779 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 682.339 | 2.782.413 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 3.019.786 | 103.942 |
| Forudbetaling for varer | | 228.254 | 1.061.727 |
| Varebeholdninger | | 3.930.379 | 3.948.082 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 262.873 | 43.045 |
| Andre tilgodehavender | | 112.587 | 101.560 |
| Selskabsskat | | 247.509 | 348.167 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 51.465 |
| Tilgodehavender | | 622.969 | 544.237 |
| Likvide beholdninger | | 311.049 | 614.471 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.864.397 | 5.106.790 |
| Aktiver i alt | | 8.866.789 | 8.141.569 |

Balance 31. december

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 42.000 | 42.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 2.433.523 | 1.555.992 |
| Overført resultat | | -12.938.396 | -6.836.439 |
| Egenkapital | | -10.462.873 | -5.238.447 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 19.020.359 | 12.128.831 |
| Anden gæld | | 0 | 119.799 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 19.020.359 | 12.248.630 |
| Kreditinstitutter | | 125 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.431 | 434.519 |
| Anden gæld | | 246.867 | 688.747 |
| Deposita | | 11.880 | 8.120 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 309.303 | 1.131.386 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 19.329.662 | 13.380.016 |
| Passiver i alt | | 8.866.789 | 8.141.569 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualaktiver | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabskapital | Reserve for udviklingsomko stninger | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|-----------------|---|----------------------|--------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 42.000 | 1.555.992 | -6.836.439 | -5.238.447 |
| Årets resultat | 0 | 877.531 | -6.101.957 | -5.224.426 |
| Egenkapital 31. december | 42.000 | 2.433.523 | -12.938.396 | -10.462.873 |

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og egenkapitalen er pr. balancedagen negativ. For at sikre den fortsatte drift og til realisation af selskabets vækstplaner har selskabets investorer, i regnskabsåret, udvidet de nuværende lånefaciliteter. Som følge heraf vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet for det kommende regnskabsår er sikret og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.129.841 | 3.817.462 |
| Pensioner | 124.855 | 113.807 |
| Andre personaleomkostninger | 110.276 | 101.972 |
| | 4.364.972 | 4.033.241 |
| | | |
| Aktiverede udviklingsomkostninger | -581.004 | -726.738 |
| | 3.783.968 | 3.306.503 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 | 7 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -247.509 | -348.167 |
| | -247.509 | -348.167 |

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | Erhvervede patenter | Goodwill | Udviklingsproje- kter under udførelse | Software |
|---|------------------------|--------------|---|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris 1. januar | 25.000 | 55.200 | 1.994.862 | 624.425 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | 1.125.040 | 0 |
| Kostpris 31. december | 25.000 | 55.200 | 3.119.902 | 624.425 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 13.198 | 29.133 | 0 | 133.501 |
| Årets afskrivninger | 8.333 | 18.400 | 0 | 208.143 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 21.531 | 47.533 | 0 | 341.644 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.469 | 7.667 | 3.119.902 | 282.781 |

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter dækker over udvikling af en ny produkttype som direkte vil understøtte selskabets omsætning og generere positive pengestrømme.

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|---|---|-----------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris 1. januar | 419.485 | 32.000 |
| Tilgang i årets løb | 227.018 | 0 |
| Kostpris 31. december | 646.503 | 32.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 74.904 | 4.797 |
| Årets afskrivninger | 100.798 | 6.396 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 175.702 | 11.193 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 470.801 | 20.807 |

Noter

6 Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel på t.kr. 12.862. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt t.kr. 2.830. Beløbet er indregnet med t.kr. 0 i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på t.kr. 170.
